
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 NR L/331/2022 

w sprawie planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy Grzegorzew na 
2023 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz § 61 ust.1 Statutu Gminy 
Grzegorzew uchwalonego uchwałą Nr XL/266/2018 z dnia 8 listopada 2018 r. 
(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2018 r. poz. 9073 z póżn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Grzegorzew na rok 
2023 w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B19230-B046-4A8C-86A9-F35A93417EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/331/2022 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Planu i Budżetu na 2023 rok 
I kwartał 

1. Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach 
w podatkach za rok 2022 oraz analiza występujących zaległości podatkowych za 
2022 rok. 

2. Analiza dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku dla jednostek 
sektora publicznych i niepublicznych. 

II kwartał 
1. Analiza sprawozdań finansowo-rzeczowych jednostek organizacyjnych 

gminy. 

2. Wypracowanie opinii komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za 
2022 rok. 

III kwartał 
1. Ocena funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na terenie gminy    

Grzegorzew za I półrocze 2023 roku. 

2. Analiza zarządzeń wydanych przez Wójta Gminy Grzegorzew w sprawie 
wprowadzania zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok. 

IV kwartał 
1. Ocena wykonania budżetu gminy za III kwartały 2023 roku, w tym stopnia 

realizacji zadań inwestycyjnych i rzeczowych. 

2. Wypracowanie opinii  w sprawie proponowanych wysokości stawek 
podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

3. Prace nad projektem budżetu gminy na 2024 r., w tym : 

- zajęcie stanowiska w sprawie zgłoszonych wniosków do projektu budżetu 

- wypracowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz 
o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew 

5. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2024 rok. 

Cały rok 
1. Opiniowanie materiałów sesyjnych według potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B19230-B046-4A8C-86A9-F35A93417EAE. Podpisany Strona 1



2. Inne prace zlecone przez Radę Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B19230-B046-4A8C-86A9-F35A93417EAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/331/2022 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu na 2023 rok 

I kwartał 

1. Zapoznanie się z efektami remontu budynku Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Bylicach-Kolonii. 

2. Zapoznanie się z koncepcją remontu budynku Szkoły Podstawowej im. 
Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki ” w Grzegorzewie. 

3. Funkcjonowanie klubów sportowych i Gminnej Biblioteki Publicznej. 

II kwartał 
1. Zapoznanie się z projektami organizacji szkół na rok szkolny 2023/2024. 

2. Spotkanie z przedstawicielami Zespołu Ludowego „ Grzegorzewianki ”. 

3. Zapoznanie się z działalnością Klubu Senior+ 

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Grzegorzew za rok 2022. 

III kwartał 
1. Stan przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku 

szkolnego 2023/2024 – posiedzenie wyjazdowe. 

IV kwartał 
1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2022/2023. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Grzegorzew na rok 2024. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B19230-B046-4A8C-86A9-F35A93417EAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/331/2022 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług  oraz Ochrony Środowiska na 
2023 rok 

I kwartał 

1. Ocena sytuacji Gminnej Spółki Wodnej w Grzegorzewie. 

2. Kontynuacja działań realizacji przedsięwzięcia mającego na celu 
uhonorowanie osób zasłużonych dla gminy. 

II kwartał 
1. Spotkanie z przedstawicielami do Izb Rolniczych. 

2. Informacja na temat realizacji Programu 500+ oraz innych świadczeń 
społecznych. 

III kwartał 
1. Ocena realizacji w Gminie Grzegorzew Programu Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej „ Czyste Powietrze ” polegającego na 
wymianie pieców i kotłów oraz termomodernizacji  budynków mieszkalnych 
i użyteczności publicznej. 

2. Ocena wykonania w gminie odnawialnych źródeł energii – instalacje 
fotowoltaiczne i wiatrowe. 

IV kwartał 
1. Ocena wykonania zadania budowy nowej stacji uzdatniania wody 

w Grzegorzewie. 

2. Wypracowanie stanowiska komisji w sprawie podatków i opłat lokalnych na 
2024 rok. 

3. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B19230-B046-4A8C-86A9-F35A93417EAE. Podpisany Strona 1



4. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B19230-B046-4A8C-86A9-F35A93417EAE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4


